~Criea
-~e,ia -€(/)e~ 0)9é,~fa - SP

- 	 L9Yacirmc

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 1 111111111 I I III liou
P otocolo Geral 0000400/2014

Data: 10/03/2014 Horário: 18:04
Legislativo - IND 66/2014

INDICAÇÃO

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA PASTA COMPETENTE, A
CONTRUÇÃO DE UMA LOMBADA NA RUA SEBASTIÃO FLÁVIO PINHEIRO — JARDIM
MARIA LUIZA II, NO INTUITO DE PROPICIAR MAIOR SEGURANÇA AOS
MORADORES DO LOCAL.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-se ao
Executivo Municipal, a seguinte indicação, para conhecimento e providências conforme abaixo
justificativa.

Na Rua em questão notamos a grande necessidade de uma lombada, pois há muito
movimento na mesma, com considerável fluxo de pessoas e veículos e principalmente de crianças, onde
alguns carros não respeitam a velocidade, tornando o local perigoso, não tomando nenhum cuidado em
relação aos pedestres, onde a instalação de lombada restringe a velocidade dos motoristas.

Sala das Sessões, "Dejanir Stomiolo", Ibitinga, em 10 de março de 2014.

Jean Ferreira da Silva
Vereador - PROS

A SUA EXCEl j'SCIA O SENHOR
DR MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBMNGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 PIOU
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR, VEREADOR JEAN FERREIRA DA SILVA -
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

Nós, abaixo-assinados, moradores da RUA DR. SEBASTIÃO FLÁVIO
PINHEIRO —MARIA LUIZA 11, vimos respeitosamente a presença de Vossa Senhoria
solicitar a intervenção junto ao Sephor Prefeito Municipal para que seja implantada na
rua citada uma lombada com o intgito de reduzir a velocidade dos veículos que trafegam
pela mesma e assim evitar a ocorrência de acidentes.

Nestes termos,

Pedimos Deferimento.

Ibitinga, 10 de fevereiro de 2014.

NOME ENDEREÇO . RG
eitrxj.),&,, jp,,,,,, cit)gorb ,,jc) 5.~.., -;N-0 F4A-i io Knheitacs ?Só

)924-ata 	 Lu 1-1-4 TF
460 3ç . .1  iy .?...x

,.-/" . ..„ ---- . 	 , __..4.0 .i.i3O4,_
4

_.. 	 a_ 	 / Á _
V Zre-

- 	 . CE 	 2 _ tt 	 -- ,- a

.n -1.1, 02.26

:,/ )/7")0 ,Ti d'i9  j101 4) -615-041 PU v Q I)  '' b 0( 1 12.0  :i 4t2 ',C- 0 qW),Trã -1

I _ 	 _,... 	 ? 	 ,

. kl a"  i [A
4

•.•. - 4. ' A.?lekk-PArifv\fuvi.(H)0U0

I"' L. 1... • 	 .... .. 	 ''

i000/fi-7,  o

5 ,1ibi - -/3b-6 0 : Clo %

ENDEREÇO RG NOME

e► 	 1

	Page 1
	Page 2
	Page 3